

Wyjaśnienia nr 1 do treści Ogłoszenia o zamówieniu

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: „Budowa siłowni zewnętrznych w m. Stare Miasto, Stróżki, Chojno, Marianowo”.

Niniejszym informuję, że w dniu 22.05.2018 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu, które brzmią następująco:

Pytanie nr 1:

Ile metrów ogrodzenia jest do wykonania w Starym Mieście 14,5mb (wg projektu) czy 20 mb (wg kosztorysu)?

Odpowiedź na pytanie nr 1 :

Zamawiający informuje, że w Starym Mieście ilość metrów ogrodzenia do wykonania wynosi 14,5 mb (wg projektu).

Pytanie nr 2:

Czy w skład zadania w Starym Mieście wchodzi również dostawa i montaż kosza na śmieci (nie ma takiej pozycji w kosztorysie)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w Starym Mieście w skład zadania wchodzi dostawa i montaż kosza na śmieci.

Pytanie nr 3:

Czy w Stróżkach jako urządzenie nr 2 ma być zamontowany: wahadło i piechur (kosztorys) czy twister i wahadło (projekt)?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że na Stróżkach ma być zamontowany twister i wahadło.

Pytanie nr 4:

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany ust. 11 pkt 5 ogłoszenia:

było: norma PN-EN 1176:2009

jest: norma PN-EN 16630:2015-06

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
Hudera Eufilia
ZASTĘPCA BURMISTRZA